

حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰

۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف‌های شماست.

■ با توجه به وسعت ایران، به هر خانواده بی‌مسکن یک زمین رایگان داده شود. ساخت‌وساز به‌عهده خودشان یا مشارکت سازنده (مثلاً یک واحد برای خانواده، دو واحد یا بیشتر برای سازنده). بدون نیاز به هیچ بودجه‌ای از طرف دولت.

■ کانال‌های خبری در فضای مجازی را که می‌خوانی همه‌اش پرشده از اظهارات و مواضع و سخنان ترامپ، شاید سخنرانی نیم‌ساعته‌ا‌ور با صد قسمت تقسیم‌وپشت سرهم منتشر می‌کنند. به مواضع مسئولان خودمان که می‌رسیم، تقریباًهیچی، ترامپ آدم کش با عملیات روانی به‌طور مستمر همه‌را گیج و ادعای عجیب و غریب مطرح می‌کند، ظاهر ادر عملیات روانی بایستی برویم پیش ترامپ و درس بیاموزیم.

■ واقعت این است که جنگ خوب نیست وبه نفع هیچ کس هم نیست نه به نفع کشوری است که مورد حمله قرار می‌گیرد و به نفع کشور و افرادی است که جنگ راه می‌اندازند.

■ آقا تورا به خون سیدالشهدا، تورا به خون امام شهید، انتقام مردم را از این شغال زرد بگیر. چطور می‌می‌توانید این ظلم و ذلت را تحمل کنید. ماها بچه شیعه‌های حیدر هستیم. ما بچه شیران از نسل شیر خدا هستیم. تورا به امام علی این خفت و ذلت را برای ما مردم نخواهید.

■ ما قرا نبود و نیست به کسی امتیازی بدهیم همان‌طور که با قدرت موشکی و پدافندی توانستیم دشمن را وادار به عقب نشینی کنیم با کمترین تلفات و مقابله با ۱۲ کشور همزمان و با کنترل تنگه استراتژیک هرمز جهان را به‌زانو درآوریم و ۷۰+ درصد کشورها با ما تفاهم‌نامه عبور و مرور امضا کردند بقیه هم چاره‌ای ندارند به‌زودی همه باید به‌خواسته‌ما تن بدهند.

■ عمر و جوانی مون سر این مذاکرات تموم شد. این چرخه جنگ و مذاکره کی تموم میشه؟

■ متأسفانه در طول یک‌ماه گذشته نه تنها پرداخت اقساط وام با مشکل مواجه شده و جریمه‌دیدر در اعمال شده است، بلکه امکان تسویه‌وام‌ها هم اکنون هم در حال مشکل بوده و مسدود است. برای مثال دیروز به بانک برای تسویه وام مسکن مراجعه کردم تا بتوانم مجدد در خواست وام ودیعه مسکن بدهم متصدی بانک اعلام کرد که این اختلال هنوز رفع نشده و بنده با مشکل تمدید اجازه مواجه شده‌ام و مشخص هم نیست کی رفع مشکل می‌شود. هیچ کس هم پاسخگو نیست.

قطعی بودن انتقام خون پاک رهبر شهید، از مهم ترین محورهای پیام سرشار از حزن و حماسه رهبر انقلاب بود

فرمان فراملی انتقام



رئوف! یا ابا الحسن الرضا المرتضی که برترین صلوات خدا بر شما باد، اکنون جسم پاره‌پاره‌ی خادمی از خادمین حضرت‌تتان و عترت طاهره، پس از سال‌ها جدّ و جهد و مجاهدت بی‌وقفه به همراه ابدان شهدایی از خانواده‌اش که هریک یادآور شهیدی از شهیدان دشت کربلاست، در این خاک پاک می‌آر مند تا آن روزی که به امر الهی، خورشید عالم‌تاب، حضرت بقیه‌الله عجل‌الله‌تعالی فرجه‌الشریف، از پس ابرهای غیبت بیرون آید و بر مردمان کره‌ی خاکی، نور رحمت الهی را بتاباند که در آن روز که امید داریم خیلی زود برسد، ستارگانی از میان صدّیقین و شهدا و اولیاء، آن حضرت را همراهی خواهند کرد و امید داریم که آقای شهیدمان یکی از آنان باشد و بار دیگر صحنه‌هایی در خشان و ناب از مجاهدت و وفای به عهد آلت‌را به نمایش بگذار و شاید این همراهان در آن روز هم او را همراهی کنند.

ای مولای رئوف! آقایمان که همه چیزش را در راه شما صرف کرد و همراهان شهیدش را به شما و لطف و عنایت جنابتان می‌سپاریم تا همچنان که در حیات دنیوی خود از لطف شما بهره‌مند بودند، از این پس هم همان‌طور و بلکه بسیار بالاتر و بیشتر از آن‌خبر خردار باشند.

در آخر، بار دیگر به سرورمان حضرت بقیه‌الله عجل‌الله‌تعالی فرجه‌الشریف تسلیت عرض می‌کنیم و از آن بزرگوار مهربان در خواست می‌کنیم که ادعیه‌ی زاکیه‌ی خود را متوجه آقای شهید ایران و همراهان شهیدش و همه شهدا بفرمایند و از حضرت حق جل و علا برای همه‌ی شهیدان علوّ در جات و برای بازماندگان ایشان صبر و اجر و برای ملّت مظلوم ایران فتح و نصرت قطعی و قریب‌الوقوع طلب نمایند، ان‌شاءالله.

سید مجتبی حسینی خامنه‌ای

۱۸ تیر ۱۴۰۵

اکنون به پیشوای شهیدمان عرض می‌کنم: ای قتیل مظلوم! ای مظلوم سرافراز! ای بنده‌ی صالح خدا! حال که با چشمان اشکیار و دل‌های شکسته با پیکر شما وداع می‌کنیم، با شما عهد می‌بندیم که مکتب شما را پاس بداریم و آن طریق مستقیمی که شما ترسیم کردید را با استقامت بپیماییم و در این راه از سختی‌ها نهراسیم و همچون شما به بشارت و وعده‌های الهی دل‌ببندیم. عهد می‌بندیم که انتقام خون پاک شما و همه‌ی شهیدان این دو جنگ را از قاتلین جنایتکار و بی‌آبرو بگیریم. این انتقام، خواست ملّت ماست و به‌طور حتمی باید صورت بگیرد. این جنایتکاران که فهرستی از صدر تا ذیل‌شان موجود است، آرزوی مرگی آرام و در بستر را با خود به‌گور خواهند برد. آن‌ها باید

بدانند که این امر، متوقّف بر وجود شخص من یا سایر مسئولان نیست. ما باشیم یا نباشیم، این مطلب محقّق خواهد شد و به‌زودی آحادی از آزادگان در سراسر دنیا هریک بخشی از این مأموریت الهی را انجام خواهند داد.

ای پدر شهید اّمّت، نوشیدن شهد شهادت که عمری در آرزوی آن بودید، گوارایتان باد. پوشیدن خلعت شهادت با بدنی که نشان‌ها از مادر تان زهرای اطهر و جدّتان ابا عبد الله الحسین و ابا الفضل العباس علیهم الصلاّة و

السّلام دارد، مبارک‌تان باشد. و شما ای همراهان مظلوم او که غافلگیرانه مورد هجوم دشمن قرار گرفتید و به شهادت رسیدید، خوشا به‌حالتان که اینک میهمان آن مولایی هستید که شاید بارها رفت و لطفشان را در کمره‌ی‌بودید. آن آقایی که باب رحمت الهی برای همه و به‌خصوص مردمان این سرزمین هستند، اینک میزبان شمایند و جوار امنشان خانه‌ی شما شده است.

و شما ای سرور عالی‌مقام! ای بزرگوار! ای امام

حضرت آیت‌... سید مجتبی حسینی خامنه‌ای در پیامی ضمن قدر دانی صمیمانه از حضور ده‌ها میلیونی مردم ایران و عراق در مراسم تشییع «آقای شهید ایران»، خطاب به امام شهید امت تأکید کردند: عهد می‌بندیم که انتقام خون پاک شما و همه‌ی شهیدان این دو جنگ را از قاتلین جنایتکار و بی‌آبرو بگیریم. ایشان خاطر نشان کردند: این انتقام، خواست ملّت ماست و به‌طور حتمی باید صورت بگیرد. این جنایتکاران که فهرستی از صدر تا ذیل‌شان موجود است، آرزوی مرگی آرام و در بستر را با خود به‌گور خواهند برد. متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم السّلام علیک یا ثار الله و این تاره و الوتر الموتور. السّلام علیک و علی جدّک و ابیک و امّک و اخیک و المعصومین من ولّدک. سلام بر امامی که ندای حیات‌بخش قیامش، پژواکی عظیم و پرطنین از بعثت نبوی را تا اعماق دور دست تاریخ امتداد بخشید و از

اثر آن انقلاب اسلامی ایران پدید آمد. انقلابی که از اساس حسینی بود و با شعار و مرام حسین ساخته شد و با لید. آقای شهید ایران هم با همین مرام رشد کرد. او حسینی بود، حسینی اندیشید، حسینی حرکت کرد، حسینی جهاد و مقاومت نمود، حسینی زیست و حسینی خون خود را در راه مکتب

حسین تقدیم کرد و به شهادت رسید. در زمره‌ی حسینیان، کسانی هستند که وقتی در راه حسین و برای مکتب و مرام حسین علیه‌السّلام، خوشنای مظلومانه بر زمین می‌ریزد، اّمّت اسلام به حرکت درمی‌آید و آن زمان، به‌عاشور او آن مکان، به‌کربلا متّصل می‌شود. حال هم همان شور حسینی، ملّت ما را بعثت بخشیده و مکتب خمینی کبیر و خامنه‌ای شهید را جلوه‌ای تازه داده است. این است آن غوغای حیات‌بخشی که انعکاس ندای مظلومیّت حسین علیه‌السّلام و ندای هل من ناصر یتصرّنی او در ایران و پس از آن در عراق و سایر کشورها به پا می‌کند و زلزله در باطل می‌اندازد. و جا دارد به همین مناسبت از حضور ده‌ها میلیونی، اعجاب‌برانگیز، دشمن‌شکن و تاریخی مردم در شهرها و روستاهای ایران و عراق خصوصاً تهران، قم، نجف، کربلا و مشهد صمیمانه قدر دانی کنم.

ملّت ما خونخواه حسین است. این ملّت بزرگ سال‌ها فرزندان خود را در راه حسین و در جنگ با دشمنان حسین و مرام حسینی فدا کرد. و اینک هم خونخواه او و حسینیان زمان است.



یادداشت

محسن مهدیان
info@khorasannews.com

پیامی آکنده از روضه و رجز

پیام رهبر انقلاب را جرعه‌جرعه بنوشید که خط به خطش توامان روضه و رجز است.

نخست‌بدانید که بعثت امروز ملت ما، ثمره خون امام‌شهیدی است که حیات و مماتش حسینی بود؛ مردی که زمان را به عاشورا و جغرافیای این سرزمین را به کربلا پیوند زد.

رهبر انقلاب مرقوم فرمودند که خلعت شهادت امام ما، نشانی از مادرشان حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها، جدشان سیدالشهدا علیه‌السلام و عموی باوفایشان حضرت ابوالفضل العباس علیه‌السلام داشت. تا این‌جا، پیام یک مرتبه بزرگ است؛ مرتبه‌ای که باید سطر به سطر در تاریخ بماند و نسل به نسل در جان این ملت روایت شود.

و اما رجز و حماسه پیام:

اولاً، بر انتقام عهد می‌بندیم. ثانیاً، انتقام برای یک‌یادونفر نیست؛ فهرستی از صدر تا ذیل جنایتکاران وجود دارد.

ثانیاً این که، تحقق انتقام متوقف به وجود شخص رهبری یا مسئولان نخواهد بود.

رابعاً این که، معنای انتقام روشن است و قابل تحریف نیست: جنایتکاران آرزوی مرگی آرام و در بستر را با خود به‌گور خواهند برد.

و خامساً و نهایی: پروژه انتقام جهانی است و «به‌زودی آحادی از آزادگان در سراسر دنیا، هریک بخشی از این مأموریت الهی را انجام خواهند داد.»

واژه آزادگان هم روشن است؛ فراتر از مسلمین.

یادداشت روز

کوروش شجاعی
info@khorasannews.com

ایران برخاست برای خونخواهی پنج‌گانه

حضور، «قیام» و «به‌یا خاستن» چندده‌میلیونی ملت بزرگ ایران در جریان وداع، بدرقه و تشییع امام مجاهد شهید، حماسه‌ای بی‌بدیل در تاریخ ایران و بلکه جهان ثبت کرد. آنچه مردم مومن، هوشیار، بصیر، وفادار و قدرشناس ایران زمین در جریان وداع و البته تجدید بیعت با آرمان‌های انقلاب و با علمدار عزت و استقلال ایران در مقابل چشم جهانیان به نمایش گذاشتند، پرشکوه‌ترین جلوه اتحاد، انسجام، همدلی، عزت‌مداری، قدرشناسی، اقتدار، قدرت و عزم ملی ایرانیان بود برای «تاریخ سازی»، «تعیین سرنوشت» و «تمدن‌سازی»، تمدنی که ترامپ جنایتکار می‌خواست آن را نابود کند و به «عصر حجر» برگرداند! همان جانی «کودک‌خوار، اُپستینی» که برای به‌زانو درآوردن ملت ایران پیشتر، «برجام» را پاره کرده بود، خرداد سال گذشته با همکاری رژیم صهیونی و برخی کشورهای منطقه به کشورمان حمله کرد آن هم در حین مذاکره، «شبه‌کودتایی» را دی ماه در کشور طراحی کرده و سرانجام در نهم اسفند ماه سال گذشته بزرگ‌ترین جنایت‌های تاریخی بشری را علیه مردم ایران مرتکب شدند، باز هم در حین مذاکره! این بار علاوه بر به‌شهادت رساندن مردم عزیزمان، دانشمندان، فرماندهان و قائدامت، ۱۶۸ دانش‌آموز فرشته معصوم مینایی را «پرپر» کردند و نه تنها داغی بس عظیم و فراموش‌نشدنی بردل مردم گذاشتند، بلکه جنایتی تاریخی مرتکب شدند، جنایتی که باید محاکم قضایی بین‌المللی در اسرع وقت آن را محکوم و آمران و مباشران را مجازات می‌کردند، اما افسوس و هزاران افسوس که دنیای سلطه‌جای «دادخواهی» و «دادرسی» نیست!

خونخواهی یعنی چه؟!

تاریخ‌سازی مردم در جریان وداع، بدرقه، تشییع و نماز بر پیکر عزیز دل ملت ایران و بلکه عزیز دل آزادی‌خواهان جهان و البته آن حماسه آفرینی بی‌ نظیر ملت فهیم و قدرشناس عراق علاوه بر این‌که بزرگ‌ترین «تشییع قرن»، بی‌سابقه‌ترین و عظیم‌ترین «بیعت تاریخی» با قائدامت و آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی را ثبت تاریخ کرد، پیام‌ها، شعارها و خواسته‌ها و مطالباتی را فریاد کرد که «خونخواهی» اصلی‌ترین آن‌هاست.

اما این خونخواهی یعنی چه و چند مرحله دارد؟!

۱- این‌که ترامپ و نتانیاهو به انتقام و خونخواهی ۱۶۸ فرشته مینایی، حدود ۳هزار عزیز هموطن، دانشمندان، فرماندهان، عزیزان مظلوم «ناودنا» و رهبر نستوه و امام مجاهد مظلوم و علمدار عزت و استقلال و اقتدار و قدرت ایران باید قصاص شوند، کف‌خواسته مردم است.

۲- این خونخواران جنایتکار که علاوه بر ارتکاب جنایت‌هایی چنین هولناک، بی‌شرمانه به آن اقرار و حتی افتخار می‌کنند مثل آن چه در جریان ترور ناجوانمردانه سردار قلوب مردم، همان حاج قاسم دلآور ناجی ایران، عراق، سوریه و... از چنگال و خوش‌داعشی انجام دادند باید در محاکم قضایی بین‌المللی از جمله دادگاه بین‌المللی لاهه محاکمه شوند و مهم‌ترین که مجازات و جنایت‌های ارتكابی آن‌ها به عنوان «سند جنایت» ترامپ و نتانیاهو و سند مظلومیت ایران عزیز برای نسل کنونی و آیندگان جهان ثبت و ضبط شود.

۳- مرحله دیگر خونخواهی مردم، این است که آمریکا و رژیم صهیونی باید بهای تمامی خسارت‌های وارده به زیرساخت‌های کشور و غرامت ضررهای اقتصادی که به کشورمان زده را پرداخت کنند، البته که نمی‌تواند ضررهای روحی، روانی و داغ‌هایی را که بردل مردم گذاشته، جبران کند، اما پرداخت غرامت و آزاد کردن دارایی‌ها و پول‌هایی که به ناحق سال‌هاست بلوکه کرده‌اند نیز جزو حداقلی‌ترین حقوق و مطالبات مردم است.

۴- خلیج فارس و تنگه هرمز عرصه مدیریت ایران و اعمال «ترتیبات ایرانی» مطالبه اصلی مردم عبور و وطن دوست ایران، پایان حضور غیرقانونی و سلطه‌طلبانه آمریکا در منطقه است و به‌فرموده رهبر خردمند، فرهیخته، مدبر و شجاع‌مان صالح‌بعد صالح آیت‌... سیدمجتبی خامنه‌ای و فرمانده مقتدر کل قوای سلطه‌گران آمریکایی فقط در قعر آب‌های خلیج فارس است و لاغیر.

۵- و البته که اعلام جرم و تنبیه موثر و بازدارنده آمریکا، رژیم صهیونی و برخی شیخ نشین‌های حاشیه خلیج فارس که با متجاوزان آمریکایی صهیونی همکاری کردند و یا اجازه استفاده از پایگاه‌های آمریکایی و خاک و فضای خود را به آمریکا و رژیم کودک کش برای حمله به کشورمان دادند مطالبه برحق دیگر مردم است.

اگر ترامپ و نتانیاهو گشته می‌شدند؟!

و اما یک سوال صریح از سلطه‌طلبان و زورگویان جهان و از نهادهای بین‌المللی به خصوص سازمان ملل متحد و شورای امنیت، این سازمان‌کدایی و از افکار عمومی جهان!

■ اگر این جانبیان خونخوار گشته می‌شدند رفتار آمریکا و رژیم صهیونی چگونه بود؟ ■ موضع سازمان‌های بین‌المللی چگونه بود؟ ■ موضع و رفتار مدعیان حقوق بشر چه بود؟ ■ حتی رفتار و موضع برخی دولت‌های به‌ظاهر مسلمان و شیخ‌نشین‌های خلیج فارس چه بود؟ ■ رفتار و موضع مردم آمریکا و شهرک‌نشینان غاصب رژیم صهیونی و مطالبه آن‌ها چه بود؟!

■ پاسخ به این سوالات برعهده آنانی که این مطلب به‌دستشان می‌رسد.

■ نگارنده به عنوان کوچک‌ترین عضو خانواده بزرگ ایران، این سطور را برای ثبت در تاریخ نوشتم و کمترین ادای دینی باشد به ملت بزرگ ایران، کشور عزیزتر از جانم و شهیدان و جان‌فدایان ایران از جمله فرشته‌های معصوم مینایی و آیت‌... سیدعلی حسینی خامنه‌ای عزیز دل و نور چشم ملت، همان «ابرمد» تاریخ ایران و اسلام که همه وجودش و جانش را اوقف اعتلای اسلام و ایران و ساندن کشور به‌قله‌ها و اربایش قوی در همه عرصه‌ها کرد و در آخر عمر بر پرکشش با پیکر پاره‌پاره به زیارت اربایش سید و سالار شهیدان مشرف شد و در آغوش حضرت ثامن‌الحجج عاشقانه و عارفانه آرام گرفت. تاریخ این برهه شگفت‌آور، سرنوشت ساز و تمدن‌ساز این سامان را هیچ‌گاه از یاد نخواهد برد.

بی‌گمان و بی‌ماده‌ن بر این باوریم و امیدوار، همان‌طور که خون سیدالشهدا، اسلام را احیاء و تابیدیم کرد، خون قائم‌مجاهد امت انقلاب اسلامی، عزت و استقلال ایران عزیز و قدرت و اقتدار و سرافرازی کشورمان را به لطف خداوند علی‌اعلی و عنایت و دعای خیر حضرت صاحب‌الزمان (عج) پیروزی نهایی جبهه‌حق بر باطل بیمه کرد. مشروط بر این‌که این اتحاد و انسجام و همدلی ملت همچنان پایرجا و مستدام بماند و مسئولان در همه‌رده‌ها و در قوای سه‌گانه خود را خادم خالص و بی‌منت اسلام، ایران و مردم عزیز بدانند.



سیدمحمد مهدی هاشمی
info@khorasannews.com

یادداشت

راه و روش خونخواهی

پیام رهبر معظم انقلاب نه تنها فرمانی جهان‌شمول و تأکید بر خونخواهی شهدای جنگ اخیر و در اس آن‌ها قائد شهیدامت بود؛ بلکه نکته‌ای اساسی و بسیار مهم برای حفظ امنیت ملی و چهارچوب مقاومت در منطقه نیز هست. فراتر از اینکه انتقام‌گیری از قاتلان رهبر شهید بارزترین تصویر در حماسه تشییع میلیونی رهبر انقلاب در ایران و عراق بود، شدت پافشاری ملت ایران و شیعیان و آزادگان جهان بر این امر عملاً انجام آن را بدل به وظیفه‌ای مهم بر شانه حکومت اسلامی، رهبری معظم و همان‌طور که در پیام رهبر انقلاب نیز بدان اشاره شد تمامی آزادگان جهان می‌کنند.

نکته حائز اهمیت دیگر این است که نباید با این خواسته مردم و رهبر انقلاب صرفاً به عنوان یک آرزو و رویا برخورد شود؛ چون این خونخواهی نه صرفاً یک عقده و ناراحتی بلکه مسئله‌ای بسیار اساسی و برآمده از منطق رئالیستی هزینه و فایده است که نقشی مستقیم در ضمانت تداوم ولایت فقیه و نظام اسلامی دارد. اگر قرار باشد که دشمن با سخت‌ترین پاسخ‌ها

و مقابله به مثل در این امر رویه‌رو نشود؛ این انفعال صرفاً او را در تداوم جنایت و وحشی‌گری حریص‌تر خواهد کرد. چون او می‌بیند که هزینه به شهادت رساندن رهبر و قائد امت اسلامی برای او قابل تحمل و بدون تبعات جدی است و این مسیر می‌تواند تا آنجا ادامه پیدا کند که همه خطوط قرمز در امنیت رهبران و ملت‌ما توسط دشمن شکسته شود. باید خواب را از چشم این جنایتکاران ربود و وی بر آینده‌ما و نظام اسلامی اگر نتوانیم با ستاندن تقاص خون شهیدانمان برای کشور و رهبرمان بازدارندگی و امنیت ایجاد کنیم.

اما مسیرهای انجام این خونخواهی چیست؟

اولین راه یافتن راه‌هایی برای ترور عوامل این جنایت‌ها انجام خونخواهی به صورت ظاهری آن است. باید هرطوری که شده این افراد به سزای اعمالشان برسند و کشتن این افرادو به‌ثمر رساندن این خونخواهی ضامن امنیت رهبران و ملت‌ما در آینده خواهد بود. دومین مسیر ا‌ما فهم و درک این مسئله است که به هیچ‌وجه خون هیچ‌یک از شهیدان‌ما برابر با جنایتکارانی مثل ترامپ و نتانیاهو

نیست. بلکه باطن خونخواهی ما به برکت خون این شهدای عزیزی که تقدیم کرده ایم؛ باید به دستاوردهای بزرگی برای ایران اسلامی منتهی شود. ما پس از نبرد اخیر و هزینه‌هایی که پرداخته‌ایم نباید به هیچ وجه بپذیریم که مدل تعامل ما با جهان به همان شکل و مدل سابق باشد. در جهانی که قواعد حاکم بر آن در برابر ظلم و وحشی‌گری رژیم جنایتکار آمریکاناکارآمد است و حتی امکان محکوم کردن به خاک و خون کشیده شدن عزیزان ما توسط نهاد‌های آن وجود ندارد؛ ما نیازی به گردن نهاندن به قواعدی که در جهان به ما دیکته می‌شود نداریم و باید مسیری را بپیماییم که نه تنها جمهوری اسلامی ایران در انتهای آن تبدیل به یکی از استثنائات قواعد جهانی شود بلکه آزادسازی قدس شریف با نابودی اسرائیل و هم‌چنین آزادسازی غرب آسیا از چنگ رژیم‌تبهکار و استعماری آمریکا باید به عنوان حداقلی‌ترین دستاوردهای باطن خونخواهی شهدای ما پیگیری و تثبیت گردد. این همان راه‌و روش اصلی و باطن خونخواهی ماست که جز با مجازات عاملان این جنایت در دسترس نخواهد بود.